
 
No.22-002 

令和 4 年 8月吉日 
新栄総合管理株式会社 

 

事業所名変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて 弊社は事業の明確化を図るため、９月１日をもちまして弊社事業である、福祉用具事
業の事業所名を改称することとなりましたので下記のとおりお知らせ致します。 
これを契機に今後とも、より一層質の高いサービスをお客様のために提供すべく努力致す
所存でございます。何卒宜しくご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 
 
 

記 

 

 

旧事業所名：新栄総合管理 福祉用具事業所 

新事業所名：福祉用具しんえい 

            

※法人名・連絡先・事業所番号に変更はございません 

法  人  名：新栄総合管理株式会社 

事業所番号：４０７１００３３８０ 

住     所：〒８１０－００４１ 

     福岡市中央区大名２丁目１１番２５号 

電     話：０９２－７６２－５２２７ 

Ｆ  Ａ  Ｘ：０９２－７６２－５２３７ 

 


